令和４年２月吉日

お客様各位

環境分析機器カタログ掲載製品に関する価格改定のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原料価格、加工技術費の上昇を受け、当社環境分析機器カタログ掲載製品について下記

の通り価格を改定いたしますことをご案内申し上げます。
弊社といたしましては、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりまし

た。しかしながらこれらのコスト上昇を弊社の努力のみで吸収も難しくなり、従来価格の継続が困難と

なりました。

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象製品及び改定内容

(価格改定時期＝令和４年４月１日以降受注分より新価格を適用させて頂きます。)

品番 品名 旧価格 (税抜き) 新価格 (税抜き)

SGN-1280 回転式小型蒸留装置 2,600,000円 2,720,000円

EHP-521-4CH ふっ素/シアン/フェノール/アンモニア兼用型蒸

留装置 自動温調電気式 4 連式 チラー内蔵

型

3,850,000円 4,000,000円

EHP-521-1ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 単式

385,000円 400,000円

EHP-521-2ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 2連式

820,000円 840,000円

EHP-521-3ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 3連式

 1,170,000円 1,198,000円

EHP-521-4ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 4連式

 1,533,000円 1,568,000円

EHP-521-5ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 5連式

1,867,000円 1,908,000円

EHP-521-6ELC シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 自動温調電気式 6連式

2,208,000円 2,255,000円

EHP-521-1EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 単式セット

315,000円 320,000円

EHP-521-2EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 2連式セット

642,000円 658,000円

EHP-521-3EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 3連式セット

931,000円 954,000円

EHP-521-4EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 4連式セット

1,200,000円 1,234,000円

EHP-521-5EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 5連式セット

1,450,000円 1,494,000円

EHP-521-6EL シアン/ふっ素/アンモニア/フェノール兼用型

蒸留装置 電気式 6連式セット

1,683,000円 1,736,000円

EHP-341-1ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式
単式セット

365,000円 373,000円

EHP-341-2ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式

2連式セット

756,000円 775,000円

EHP-341-3ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式

3連式セット

1,102,000円 1,128,000円

EHP-341-4ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式

4連式セット

1,430,000円 1,464,000円

EHP-341-5ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式

5連式セット

1,740,000円 1,780,000円

EHP-341-6ELC ふっ素蒸留装置 自動温調電気式

6連式セット

2,042,000円 2,086,000円

EHP-341-1EL ふっ素蒸留装置 電気式 単式セット 305,000円 312,000円

EHP-341-2EL ふっ素蒸留装置 電気式 2連式セット 620,000円 635,000円

EHP-341-3EL ふっ素蒸留装置 電気式 3連式セット 898,000円 920,000円

EHP-341-4EL ふっ素蒸留装置 電気式 4連式セット 1,156,000円 1,188,000円

EHP-341-5EL ふっ素蒸留装置 電気式 5連式セット 1,395,000円 1,438,000円

EHP-341-6EL ふっ素蒸留装置 電気式 6連式セット 1,617,000円 1,668,000円

EHP-421-1EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 単式セット

308,000円 315,000円

EHP-421-2EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 2連式セット

622,000円 638,000円

EHP-421-3EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 3連式セット

901,000円 928,000円

EHP-421-4EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 4連式セット

1,160,000円 1,198,000円

EHP-421-5EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 5連式セット

1,400,000円 1,450,000円

EHP-421-6EL シアン/アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 6連式セット

1,623,000円 1,684,000円

EHP-382-1EL シアン蒸留装置 電気式 単式セット 207,000円 215,000円

EHP-382-2EL シアン蒸留装置 電気式 2連式セット 388,000円 400,000円

EHP-382-3EL シアン蒸留装置 電気式 3連式セット 550,000円 566,000円

EHP-382-4EL シアン蒸留装置 電気式 4連式セット 695,000円 715,000円

EHP-382-5EL シアン蒸留装置 電気式 5連式セット 818,000円 840,000円

EHP-382-6EL シアン蒸留装置 電気式 6連式セット 922,000円 950,000円

EHP-280-1EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 単式セット

206,000円 214,000円

EHP-280-2EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 2連式セット

386,000円 398,000円

EHP-280-3EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 3連式セット

547,000円 564,000円

EHP-280-4EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 4連式セット

691,000円 712,000円

EHP-280-5EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 5連式セット

813,000円 836,000円

EHP-280-6EL アンモニア/フェノール兼用型蒸留装置

電気式 6連式セット

916,000円 946,000円

EHP-69-1EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式 単式セット 208,000円 214,000円

EHP-69-2EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式

2連式セット

394,000円 406,000円

EHP-69-3EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式

3連式セット

559,000円 576,000円

EHP-69-4EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式

4連式セット

707,000円 728,000円

EHP-69-5EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式

5連式セット

833,000円 856,000円

EHP-69-6EL ホルムアルデヒド蒸留装置 電気式

6連式セット

940,000円 964,000円

EHP-01-1EL 水銀定量用分解装置 電気式 単式セット 265,000円 274,000円

EHP-01-2EL 水銀定量用分解装置 電気式 2連式セット 440,000円 452,000円

EHP-01-3EL 水銀定量用分解装置 電気式 3連式セット 584,000円 598,000円

EHP-01-4EL 水銀定量用分解装置 電気式 4連式セット 740,000円 758,000円

EHP-01-5EL 水銀定量用分解装置 電気式 5連式セット 884,000円 904,000円

EHP-01-6EL 水銀定量用分解装置 電気式 6連式セット 1,030,000円 1,052,000円

P-12-1EL 食品添加物用蒸留装置 電気式 単式セット 305,000円 336,000円

P-12-2EL 食品添加物用蒸留装置 電気式

2連式セット

626,000円 686,000円

P-12-3EL 食品添加物用蒸留装置 電気式

3連式セット

908,000円 994,000円

P-12-4EL 食品添加物用蒸留装置 電気式

4連式セット

1,172,000円 1,284,000円

P-12-5EL 食品添加物用蒸留装置 電気式

5連式セット

1,415,000円 1,554,000円

P-12-6EL 食品添加物用蒸留装置 電気式 6連式セット 1,638,000円 1,800,000円

COD-8ELS COD測定用バス 電気式 8連式セット 490,000円 520,000円

COD-12ELS COD測定用バス 電気式 12連式セット 580,000円 612,000円

COD-15ELS COD測定用バス 電気式 15連式セット 660,000円 696,000円

EL エルビスシェーカー 320,000円 380,000円

EL-01 エルビスシェーカー 分液ロートホルダー

100ml～1L用

24,000円 40,000円

MAX-Y07 マリネリ容器 0.7L 蓋付 12,500円 17,000円

MAX-Y10 マリネリ容器 1L 蓋付 13,000円 17,500円

MAX-Y20 マリネリ容器 2L 蓋付 15,000円 19,500円

MAX-active07 マリネリ容器 線源用 0.7L 23,000円 26,000円

MAX-active10 マリネリ容器 線源用 1L 24,000円 27,000円

MAX-active20 マリネリ容器 線源用 2L 25,000円 28,000円

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3814-3255＞